[image: image1.png]

Собрание депутатов Бельского района
Тверской области

РЕШЕНИЕ

	10.10.2017 г.                                           г. Белый
	                 №  178а

О  принятии  имущества Администрацией
Бельского района Тверской области

в безвозмездное пользование

из муниципальной собственности

городского поселения  город Белый
Бельского района Тверской области

           Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, в соответствии с  частью 2 п.1 ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Бельский район Тверской области, рассмотрев решение Совета депутатов городского поселения город Белый от 19.09.2017 г. № 187 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной  собственности муниципального образования городское поселение  город Белый Бельского района Тверской области в безвозмездное пользование  муниципального образования Бельский район Тверской области», Собрание депутатов Бельского района

 РЕШИЛО:

1. Администрации Бельского района Тверской области принять из муниципальной собственности городского поселения город Белый Бельского района Тверской области в безвозмездное пользование следующее имущество – Автомобильная дорога Витязи-Духовщина-Белый-Нелидово, 1,331 км.

2. Настоящее решение подлежит  размещению  на официальном сайте  Администрации Бельского района  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Бельского  района

И.Ю.Петухова

         РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ